[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL 702/2021

Senhor Presidente,
Solicito, por meio deste, a COAUTORIA ao Projeto de Lei nº PL 702/21, de autoria do Deputado Murilo Felix, que estabelece a emissão gratuita da Carteira de Identificação da Pessoa com Transtorno do Espectro Autista - CIPTEA no âmbito do Estado.
Sala das Sessões, em 30/6/2022.
a) Altair Moraes
De acordo.

a) Murilo Felix
[image: image1.emf]